
Dodavatel: Technické služby Zlín, s.r.o., Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
IČ: 60711086 DIČ: CZ60711086
Telefon: 577 111 411 Fax: 577 111 440 e-mail: inťo a tszlin.cz

I. Objednatel: Díamonds Technology s.r.o.

Adresa: Buzulucká 678/6, 160 00 Praha 6 Dejvice

IČ / datum narození: 28873793 DIČ: CZ 28873793
Kontaktní osoba: Telefon:

II. Předmět objednávky (specifikace služby)

Uložení odpadu na skládce Suchý důl v roce 2018.

Druhy odpadů a maximální množství odpadů stanovené pro jednotlivé druhy odpadů: 170904 cca 30t.; 
150106 do 5 t.; 200139 do 2t.; směsný odpad do 5t.

Pro přijetí odpadů na skládku je nutno dodržet podmínky uvedené na www.tszlin.cz

III. Fakturační a platební podmínky:

Cena za uložení se sjednává dle ceníku TSZ dostupného na wwtt.tszlin.cz (Ceník odpadů skládky Suchý 

důl pro rok 2018).

Dekádní fakturace. Splatnost faktur 14 dnů od vystavení faktury.

IV. Vznik a uveřejnění smlouvy:

1. Podpisem objednávky oběma smluvními stranami je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena 
smlouva.

2. Objednatel a dodavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv) v celém rozsahu. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede dodavatel.

3. Smluvní strany si sjednávají, že jednotlivé služby realizované na základě této smlouvy 
v množstevním limitu dle 51. II. této smlouvy mají charakter dílčích plněni, neboť cenové, dodací a 
další podmínky těchto služeb jsou stranami dohodnuty již v této smlouvě.

4. Pro případ, že bylo stranami poskytnuto plnění předmětu této smlouvy před její účinností, smluvní 
strany sjednávají, že takové plnění se považuje za plnění podle této smlouvy a řídí se touto smlouvou.

Datum: Datum: /$ •  ^

Podpis objednatele:
Dĵ mj>nd$ T«chnolOíjy **•*•

Podpis dodavatele:

LOUKyit j

763 02 Zlín
DIČ CZ60711086______ | t)

http://www.tszlin.cz

